
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
пятого  созыва 

  
 

 
РЕШЕНИЕ 

16.07.2009 г. № 71 
 
О внесении изменений в решение Думы Качканарского городского 

округа   
от 15.05.2008 года № 551 «Об утверждении  муниципальной адресной  
программы по проведению капитального ремонта многоквартирных 

домов в Качканарском городском округе  на 2008-2011 годы» 
 
В целях реализации Федерального закона от 21 июля 2007 года № 

185-ФЗ    «О фонде содействия реформированию жилищно-
коммунального хозяйства»    на территории Качканарского городского 
округа, в связи с наличием дополнительных средств, образовавшихся в 
результате  разницы предельной и сметной стоимости проведения 
капитального ремонта, и принятием собственниками помещений в 
многоквартирных домах решений о направлении их на дополнительные 
виды работ,  Дума Качканарского городского округа  
РЕШИЛА: 

1. Раздел «2009 год»  приложения № 1 к муниципальной адресной  
программе  по проведению капитального ремонта многоквартирных 
домов          в Качканарском городском округе  на 2008-2011 годы, 
утвержденной  решением Думы Качканарского городского округа  от 
15.05.2008 года № 551 «Об утверждении  муниципальной адресной  
программы по проведению капитального ремонта многоквартирных 
домов в Качканарском городском округе  на 2008-2011 годы»  изложить в 
новой редакции согласно приложению к настоящему решению. 

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское 
время». 
 
  
Председатель Думы     Глава  
городского округа                       городского округа 
_______________ Г.В.Русских  ______________С.М.Набоких 

 


